CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL Nº 04

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO DE ISENÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, no uso de suas atribuições torna pública as decisões referentes às
solicitações de isenção do valor de inscrição, conforme segue:

1. Foi deferido o seguinte recurso:

Inscrição Candidato Cargo

45126 JÔNATAS ELIAS GONÇALVES DE LIMA 401- PROCURADOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO

2. Todos os demais recursos interpostos foram indeferidos por estarem em desacordo com o Edital de

Abertura, mais especificamente no item 2.18.

3. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 11/05/2024. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no

link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Bebedouro, 06 de maio de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP
Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal